DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/02/2025 | Edição: 30 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano

EDITAL Nº 2, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS CAMPOS BELOS, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria Nº º 1.307, de 01 de
março de 2024 publicada no D.O.U de 04 de março de 2024, e considerando a Lei nº 11.892, de 29 de
dezembro de 2008,  publicada no DOU de 30 de dezembro de 2008,  torna pública a  ABERTURA DE
INSCRIÇÕES  para  o  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  vistas  à  contratação  de  PROFESSOR
SUBSTITUTO,  POR  TEMPO  DETERMINADO,  para  atender  à  necessidade  temporária  de  excepcional
interesse  público  do  IF  Goiano  Campus  Campos  Belos,  conforme  o  Processo  SUAP
23728.000699.2024-93, nos termos do art. 2º da Lei nº8.745/93.

Área: Administração

CANDIDATO (A) PROVA DE
TÍTULOS

PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

PONTUAÇÃO
FINAL¹
(PT*0,3+PDD*0,7)

SITUAÇÃO

Fernando Vinicius da
Silva 50 82,3 72,6 Aprovado

Rosilene Soares da
Cunha 0,0 73,7 51,6 Classificada

Danyella Pereira da Silva 2,0 63,7 45,2 Classificada
Hellem Aparecida
Moreira da Silva - 58,7 41,1 Desclassificada

¹Pontuação Final: Somatório das notas da Prova de Títulos e Prova de Desempenho Didático
conforme item 6.1 do edital.

ALTHIERIS DE SOUSA SARAIVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EDITAL Nº 2, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2024 - EDITAL Nº 2, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2024... https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-2-de-10-de-fevereiro-de-2024-612280039

1 of 1 12/02/2025, 07:43